
 

 

 

 

OBEC  BUŠOVICE 
Bušovice 7,  338 24  Břasy 1 

Tel.: 371 781 531    

Datová schránka: yu3bmir  

e-mail: obecniurad@busovice.cz 

 

 

 

Oznámení záměru 
 

Obec Bušovice splňuje povinnost dle školského zákona o zajištění školského zařízení pro děti s trvalým 

pobytem v obci, má uzavřenou smlouvu o spádovosti s obcí Břasy, a tak mohou rodiče využít kapacit 

školského zařízení ve Stupně. Vzhledem ke vzrůstajícímu nedostatku míst v předškolních zařízeních, 

dostupnosti školského zařízení (zejména s ohledem na místo zaměstnání rodičů) a možnému 

budoucímu krácení lhůty pro čerpání rodičovského příspěvku, zvažuje obec Bušovice spolupráci s 

případným zájemcem o provozování služby soukromého hlídání, dětské skupiny nebo 

odloučeného pracoviště již fungujícího subjektu. Za tímto účelem by byly poskytnuty a upraveny 

prostory v některé zatím blíže neurčené obecní nemovitosti.  

 

Prvním krokem k zahájení spolupráce je výzva případným zájemcům ze strany rodičů i 

provozovatelů k odevzdání vyplněných dotazníků za účelem zjištění aktuální situace. 

Pakliže bude zájem dostatečný, projedná zastupitelstvo obce další kroky potřebné k zajištění této 

služby. V opačném případě bude záměr odložen. 

 

V případě zájmu o využití služby hlídání dětí vyplňte dotazník č. 1.  

V případě zájmu o provozování této služby vyplňte dotazník č. 2.  

 

Dotazníky je možno odevzdat  

- v elektronické formě na e-mailovou adresu: obecniurad@busovice.cz 

- osobně v úředních hodinách na adrese kanceláře OÚ Bušovice, Bušovice 7 

338 24 Břasy 1 nebo do poštovní schránky úřadu na stejné adrese 

- poštou na výše uvedenou adresu OÚ Bušovice (pozor na časovou prodlevu) 
 

Uzávěrka pro příjem vyplněných dotazníků je: 20. 10. 2023 
 

Výsledek a další postup bude projednán na veřejném zasedání zastupitelstva obce dne 23. 10. 2023 
 

Případné dotazy zodpoví:  

- Michaela Stehlíková mizuhirt@gmail.com 

- Blanka Pechmanová Brabencová bbrabencova@gmail.com 
 

Obec Bušovice se zavazuje zpracovat údaje uvedené v odevzdaných dotaznících výhradně interně v 

rámci této ankety bez poskytnutí třetí straně. Veřejně projednány budou pouze statistické výsledky. 

 

Za vyjádřený názor předem děkujeme.  

 

 Zastupitelstvo obce Bušovice 

mailto:obecniurad@busovice.cz
mailto:obecniurad@busovice.cz
mailto:mizuhirt@gmail.com
mailto:bbrabencova@gmail.com

